
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району  Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я       

 

 25.01.2019 р.                                                                                                № 11 

 

Про визначення переліку об’єктів та видів 

суспільно корисних  оплачуваних робіт на 

 яких порушники відпрацьовуватимуть 

 адміністративне стягнення на період 2019 року 

 

         Відповідно до підпункту 2  «а» ( власні повноваження) частини 1 статті 

38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 30-1,321-

3, Кодеку України про адміністративні правопорушення, порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт та виправних робіт, 

затвердженого наказом Мін’юсту від 19.03.2013 № 474/5, виконавчий комітет 

Іркліївської  сільської ради в и р і ш и в: 

 

 1.  Затвердити перелік об’єктів  на території Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади  на 2019 рік , на яких можуть відбуватися суспільно 

корисні оплачувані роботи (згідно додатку1).   

 2.  Затвердити перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт, які 

можуть виконуватись із залученням порушників, на яких накладено 

адміністративне стягнення (згідно додатку 2). 

 3. Сільському голові проводити інструктаж по охороні праці та техніці 

безпеки, протипожежній охороні. 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

           

 

Сільський голова                                                            І.М.Поїздник 

 
 

 

                                                                                                     

 

 



                                                                                             Додаток 1 

                                            до  рішення виконавчого комітету   

                                   №11 від 25.01.2019  

 

 

 

Перелік  об’єктів,  на яких порушники відпрацьовуватимуть адміністративне 

стягнення   на період 2019 року. 

 

  1. Іркліївська сільська рада. 

  2. Заклади культури та дошкільні  навчально-виховні заклади. 

  3. КП «Іркліївський ККП». 

  4. Сільський стадіон. 

  5. Кладовища. 

  6. Парки. 

  7. Узбіччя доріг. 

  8. Пустуючі будинки. 

  9. В’їзди в населені пункти. 

  10. Громадські зупинки. 

  11. Обеліски та пам’ятні знаки. 

 

 

 

   Керуюча справами  виконавчого комітету                              А.В. Манько 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Додаток 2 

                                                                           до рішення виконавчого комітету                                                           

                     № 11  25.01.2019 р.  

 

Перелік   видів   суспільно-корисних оплачуваних робіт на яких 

порушники відпрацьовуватимуть адміністративне стягнення   на період 2019 

року. 

 

 

 

1. Роботи в осінньо-зимовий перод: 

- розчистка снігу; 

- посипання доріг піском та шлаком; 

- прибирання сміття; 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- прибирання листя; 

- заготівля дров. 

 

Роботи у весняно-літній період: 

- прибирання сміття; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- вирубування чагарників; 

- ліквідація сміттєзвалищ; 

- викіс трави та бур’янів; 

- побілка бордюр та дерев; 

- висадження дерев, кущів, квітів; 

- облаштування квіткових клумб; 

- косметичні ремонти обелісків та пам’ятних знаків; 

- впорядкування територій: парків, біля пустуючих садиб,  кладовищ, біля   

  сільської ради, сільських  клубів, узбіччя доріг. 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   А.В. Манько  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


